



## Çanakkale Zaferinin 102. yıldönümü coşkuyla kutlandı. Vali Ahmet Deniz, Çanakkale Savaşının kazanılmaması durumunda düşmanların Ayasofya'da çan sesi dinletileceğini söyledi.

'Çanakkale Zaferi'nin 102. Yıldönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü' büyük bir coşkuyla kutlandı. Haftasonunda valilik bahçesindeki Atatürk büstüne çelenklerin konmasıyla başlayan tören, kültür Merkezinde Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesinin düzenlediği etkinliklerle devam etti. Kutlamalara, Vali Ahmet Deniz, Belediye Başkan Vekili Hacı Murat Şahin, Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Taşkale, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aydın Durmuş, İl Jandarma Komutanı Albay Hüseyin Topuz, kurum müdürleri, askeri erkân, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından sinevizyon gösterimi yapıldı. Etkinlikte söz alan Vali Ahmet Deniz, bu savaşta hayatını kaybedenleri rahmetle andıklarını söyledi.

Çanakkale'deki mücadelenin bir hayat müdafaası olduğunu belirten Vali Deniz, "Çanakkale'de onlar başarsalardı İstanbul Fethi'nin intikamını alacaklardı. Bize Ayasofya'da çan sesleri dinleteceklerdi. Bunu unutmayalım. Çanakkale aynı zamanda Kurtuluş Savaşı'mızın da bir başlangıcı, milletin kendine gelişi, direnişi ve haykırışıydı. O zaman ülkemize gelenler, saldıranlar zannediyor muyuz ki bıraktılar? Hâlâ saldırmıyorlar. 15 Temmuz'u yaşatan zihniyetin arkasında yine o güçler var. Ama 15 Temmuz'da gizlilik ve örtü kalkıp açık hale geldi. FETÖ'nün yaptığı da tamamen buydu. Oyunun ne kadar büyük oynandığını, artık gizli değil açık ve aleni yapıldığını görmemek için kör olmak lazım. Allah'a şükür millet bu oyunları görüyor" dedi. // Haber1 Sayfa 3'te

Vali Deniz, 15 Temmuz'u yaşatan zihniyetin arkasında yine o güçlerin olduğunu belirtti.

# ÇANAKKALE ZAFERİ COŞKUYLA KUTLANDI

Çanakkale Deniz Zaferi'nin 102. Yıldönümü ve 18 Mart Şehitleri Anma Günü nedeniyle düzenlenen programda coşku doruğa çıktı. Valilik bahçesinde Atatürk Anıtına Çelenk sunumuyla başlanan programlar Kültür Merkezi konferans salonunda devam etti.

**M**ehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan programa; Vali Ahmet Deniz ve eşi Olcay Deniz, Belediye Başkan Vekili H. Murat Şahin, Cumhuriyet Başsavcısı Şenol Taşkale, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ramazan Akbal, İdare Mahkemesi Başkanı Berkan Ayturan, Vergi Mahkemesi Başkanı Barış Çelik, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Aydın durmuş, kamu kurum yöneticileri, öğretmenler, şehit yakınları, gaziler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından bir konuşma yapan Vali Deniz, Çanakkale Deniz Savaşı bir kahramanlık destanı olduğunu ifade etti. Cihan imparatorluğunun son yıllarında yaşadığı toprak kayıplarıyla ciddi sıkıntılar yaşadığını vurgulayan Vali Deniz, "Çanakkale Savaşı bir direnişin ve haykırışın başlangıcı ve hayatta kalma müdafaaşaydı" diye konuştu.

## 'ONLARIN HEDEFİNDE TÜRKİYE VAR'

O dönemde ülkemiz üzerine oynan oyun ve gizli ittifakların aynı güçler tarafından bu gün de aynı şekilde devam ettiğini vurgulayan Vali Deniz, 15 Temmuz'u yaşatan zihniyetin arkasında yine o güçlerin olduğunu belirterek, "15 Temmuz darbe girişimi o güçler tarafından yapılan ittifakların tezahürüydü. 30 yıldır bölücü terör örgütünün arkasında da aynı güçler var. Çünkü onların hedefinde Türkiye var. Biz bu coğrafyada bütün farklılıklarımızla birlik ve beraberlik içerisinde bu güçlere karşı mücadele etmeliyiz. Şehitlerimize layık olabilmek için kendi-



mizi iyi yetiştirmeliyiz. Bilime ve bilgiye önem vermeliyiz. Çanakkale Zaferimizin 102. Yıl dönümünü kutlarken, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve şükranla anıyor, Gazilerimize sağlıklı, huzurlu ömürler diliyorum" dedi. Konuşmanın ardından program Mehmet Akif Ersoy Lisesi öğrencileri tarafından okunan şiir ve seslendirilen Çana-

kkale türkülerıyla devam etti. Program, öğrenciler tarafından hazırlanan 'Çanakkale kahramanları' oyununun ardından, resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödül verilmesiyle sona erdi. Vali Deniz programın ardından Kültür Merkezi Fuaye salonunda düzenlenen 15 Temmuz temalı fotoğraf sergisini gezerek, öğrencilerle bir süre sohbet etti.

